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Ectodose, roztwór do inhalacji z ektoiną, 2,5 ml x 20 ampułek
 

Cena: 45,32 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 ampułek po 2,5ml

Postać Roztwór

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Przeznaczenie Przeciwobrzękowe, Przeciwzapalne,
Udrażniające nos, Ułatwiające oddychanie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ectodose to wyrób medyczny zawierający ektoinę, naturalną cząsteczkę mającą właściwości ochronne dla komórek. Produkt ten jest
skuteczny w zapobieganiu objawom reakcji alergicznych układu oddechowego, takich jak astma alergiczna czy alergiczny nieżyt nosa.
Chroni i nawilża błonę śluzową dróg oddechowych przed kontaktem z alergenami takimi jak pył, pyłki roślinne, kurz czy suche powietrze,
często spotykane w ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach.
Ectodose wspomaga również leczenie zapalenia oskrzeli poprzez zmniejszenie objawów tej dolegliwości. Dodatkowo, zapobiega
wysychaniu błon śluzowych i pomaga w rozrzedzaniu gęstego śluzu, co ułatwia proces odkrztuszania. Produkt może być podawany za
pomocą różnych rodzajów nebulizatorów, w tym pneumatycznych, siateczkowych i ultradźwiękowych.

Składniki
Ektoina 1,3% (Ectoin®), sól morska, woda.

Zastosowanie
Roztwór do inhalacji z ektoiną stosowany wspomagająco w leczeniu stanów zapalnych oraz objawów chorób układu oddechowego-w
astmie alergicznej i niealergicznej, przy zapaleniu oskrzeli, a także w przewlekłej obturacyjnej chorobie płuc (POChP).

Sposób użycia
Ectodose należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta. W razie wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.

O ile lekarz nie zaleci inaczej, Ectodose należy inhalować przy użyciu nebulizatora maksymalnie dwa razy dziennie, w
pojedynczej dawce wynoszącej 2,5 ml. Przed inhalacją preparatu należy upewnić się, że inhalator jest czysty i nie ma na nim
zabrudzeń. Dzieci do 10 roku życia powinny stosować preparat pod nadzorem osoby dorosłej.
Oderwać ampułkę zawierającą jedną dawkę preparatu i otworzyć ją poprzez przekręcenie górnej części.
Zawartość ampułki wlać do nebulizatora (pojemnika na lek). Ze względów produkcyjnych na dnie ampułki może pozostać mała
ilość płynu.
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Używać inhalatora zgodnie z instrukcją producenta.
W przypadku dzieci w wieku do 2 lat inhalacja roztworu może wymagać zastosowania specjalnego sprzętu (np. dopasowanej
maski dla dzieci). Należy wówczas stosować sprzęt zalecany przez producenta nebulizatora.
Roztwór należy inhalować powoli.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku utrzymujących się urazów, np. po operacji w obrębie układu oddechowego.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na ektoinę lub inne składniki preparatu.

Ostrzeżenia

W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów ubocznych należy niezwłocznie przerwać stosowanie i skonsultować się z
lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze 2-25oC.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Nie używać roztworu z przebitych ani uszkodzonych opakowań!

Producent
BITOP AG
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